foglio 44, particella 595 sub.3, Via Vivaldi, piano T.  Categoria A2, Classe 3, 

consistenza 6,5 vani, rendita catastale Euro 621,04, dati derivanti da variazione del 

28 giugno 1989 n. 57824.1/1989 in atti dal 20.09.2003 (protocollo n. 84654) 

creazione veranda 

PREZZO BASE ex art.568 c.p.c.: EURO 182.000,00 (centottantaduemila//00) 

OFFERTA MINIMA: EURO 136.500,00 (centotrentaseimilaecinquecento//00) 

DEPOSITO PER CAUZIONE: da determinarsi nella percentuale del 10% con 

riferimento al prezzo offerto 

OFFERTA IN AUMENTO, in caso di gara: Euro 3.000,00 

Commerciabilità e situazione urbanistica: